
 
РОТМІСТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

05.02.2021                                                                                            № 16 

 

Про внесення змін до рішення  

виконавчого комітету від 28.08.2020 № 35 

  

 Відповідно до статті 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 53 Конституції України, статей 30 та 66 Закону України «Про 

освіту», статті 18 Закону України «Про загальну середню освіту»,  на 

виконання Постанови Кабінету Міністрів України від 13.09.2017 № 684 «Про 

затвердження Порядку ведення обліку дітей дошкільного, шкільного віку та 

учнів», зі змінами і доповненнями, внесеними постановою Кабінету Міністрів 

України від 19.09.2018 № 806, наказу Міністерства освіти і науки України від 

16.04.2018 № 367 «Про затвердження Порядку зарахування, відрахування та 

переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для здобуття 

повної загальної середньої освіти», відповідно до рішень Ротмістрівської 

сільської ради від 20.11.2020 № № 47-5/VІІ «Про прийняття будівлі із 

цілісними майновими комплексами зі спільної власності територіальних 

громад сіл Смілянського району у комунальну власність Ротмістрівської 

сільської ради об’єднаної територіальної громади Черкаської області»,  від 

17.12.2020 № 2 -2 /VІІІ «Про реорганізацію Носачівської сільської ради 

шляхом приєднання до Ротмістрівської сільської ради», з метою забезпечення 

здобуття громадянами України загальної середньої освіти та підготовки дітей 

до навчання в школі, виконавчий комітет Ротмістрівської сільської  ради 

ВИРІШИВ: 

 

 Внести до додатків 1, 2 рішення виконавчого комітету від 28.08.2020 № 

35«Про закріплення території обслуговування за закладами дошкільної та 

загальної середньої освіти на 2020-2021 навчальний рік» такі зміни: 

- таблицю додатку 1  доповнити пунктом 8; 

- таблицю додатку 2 доповнити пунктом 8.  

. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника сільського  

голови з питань діяльності виконавчих органів  ради Волошина І.І. 

 

 

 

Сільський голова                         В.ХОВАЙБА 

 

 

 



Додаток 1 

до рішення виконкому 

від 05.02.2021 № 16 
 

№ 

з/п 

Заклад загальної середньої освіти Назви населених пунктів, закріплених за 

територією обслуговування закладу освіти 

 Носачівська загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів Смілянської районної ради 

Черкаської області 

с. Носачів, с.Ленське 

 
 

 

 
 

 
Додаток 2 

до рішення виконкому 

від 05.02.2021 № 16 
 

 
№ 

з/п 

Заклад дошкільної освіти Назви населених пунктів, закріплених 

за територією обслуговування закладу 

освіти 

 Заклад дошкільної освіти «Ромашка» с. Носачів 

Ротмістрівської сільської ради 
с. Носачів, с.Ленське 

 

 

 

 

 

Секретар сільської ради      Т.ПАТИНОК 

 

 

 


